2019 年 7 月吉日

お客様各位

東京都文京区本郷 3-29-9

久 保 田 商 事 株 式 会 社

SIGMA 遠心機の取扱代理店変更のご案内

拝 啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

この度、2019 年 7 月 31 日をもちまして、弊社が取り扱ってまいりました SIGMA 遠

心機の日本国内の取扱代理店契約を終了する運びとなりました。販売店様には、長年の

ご愛顧に心からお礼申し上げます。

2019 年 8 月 1 日から、下記の通り、ビーエム機器株式会社が、日本国内の取扱代理

店となり、今まで弊社が行っていた業務を引き継ぎます。取扱代理店の変更に伴い、

ご不便をお掛けすることがあるかもしれませんが、何卒、ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。

敬 具

記

新取扱代理店

社 名：ビーエム機器株式会社

所在地：〒135-0016 東京都江東区東陽 2 丁目 2 番 20 号 東陽駅前ビル

電 話：03-6666-5905

以 上